PORTARIA Nº 1053, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

 CONCEDE GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO A

SERVIDORA QUE MENCIONA.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso
de suas atribuições,

    Considerando que a servidora abaixo nomeada tem
direito ao gozo de férias prêmio.

R E S O L V E:

Art. 1º - Determinar que a servidora ADRIANA

APARECIDA OLIVEIRA, nomeada para o cargo de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO, estará em gozo de férias prêmio, por 01
(um) mês, sendo o 1º(primeiro) a partir de 02.12.2019, correspondente ao
período de efetivo exercício compreendido entre 14.02.2012 a 14.02.2017.

SERVIDOR

CARGO EFETIVO

PERÍODO
AQUISITIVO

DATA DE
INÍCIO DAS
FÉRIAS

ADRIANA APARECIDA DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
NA EDUCAÇÃO

14.02.2012
A

14.02.2017

02.12.2019
 A

01.01.2020

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor

na data de sua publicação.

    Comendador Gomes, 02 de dezembro de 2019.

_____________________________
Jeronimo Santana Neto

Prefeito Municipal